
                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

 

 

PRVENSTVO SLOVENIJE ZA STAREJŠE 
MLADINCE IN STAREJŠE MLADINKE 
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VODSTVO TEKMOVANJA 
 
 

Vodja tekmovanja: JAGARINEC SEBASTIJAN  
 

Napovedovalec: HERGA ROBERT  
 

Vodja tajništva: KOLER JAGARINEC KRISTINA  
 

Vodja tehnične službe: POROPAT ALJAŽ ŽAN  
 

Vodja prijavnice: AREH ANA  
 

Meritve časov in obdelava podatkov: TIMING LJUBLJANA  
 

Vodja sodniške službe: GODEC IGOR 
 
Glavni sodnik za teke: KRANJC STANISLAV 
Glavni sodnik za skoke: STRAHINIČ JANA 
Glavni sodnik za mete: ZAVADLAV ALENKA 
Glavni sodnik za prijavnico: ZUPANČIČ SAMO  
 
Vodja štarterjev: TURČIN MARKO 
Vodja sodnikov za daljino, troskok: AREH NOVAK MAJDA 
Vodja sodnikov za višino: PLANINŠEK ANDREJ 
Vodja sodnikov za palico: DIMITRIJEVIČ IZTOK  
Vodja sodnikov za kroglo: GOMBOŠI MELITA 
Vodja sodnikov za kladivo: BOŠKIČ DRAGO 
Vodja sodnikov za disk, kopje: BOŠKIČ DRAGO 
Vodja sodnikov na stezi: SCHNEEBERGER MIRAN 
Vodja sodnikov na cilju: FRAS DARKO 
  
Vodja nadzora terena: MESARIČ LADISLAV  
 

Vodja proglasitev: KAUČIČ AJDA    
 

Vodja zdravstvene službe: MURŠEC TOMI   
 

Pritožbena komisija: CERJAK JANKO 
 JAGARINEC SEBASTIJAN 
 GODEC IGOR 
 

Delegat AZS: CERJAK JANKO  

 
 
 

 



                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 
KRAJ TEKMOVANJA 

 

Atletski stadion Poljane Maribor, Engelsova ulica 6, 2000 Maribor 
 

TEHNIČNI SESTANEK 
 
 

Tehnični sestanek bo v soboto, 13. julija 2024, ob 16:00, v atletski dvorani (pri cilju teka na 60m). 
 

TAJNIŠTVO 
 

Na dan tekmovanja prične z delom ob 15.15 na pokriti tribuni (kabina za medije). Tu prevzamejo 
vodje ekip štartne številke. Startnina (9€ na nastop) se poravna izključno na TRR kluba: SI56 
0417 3000 0663 868 po prejetem računu, ki ga bo izdal Atletski klub Poljane Maribor po 
tekmovanju. 
 

Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 
 

Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 
tekmovanja. 

 

GARDEROBE 
 

Garderobe so zagotovljene v atletski dvorani in so označene z napisi (posebej za moške in 
ženske tekmovalce). 
Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 

 

TERENI ZA OGREVANJE 
 

Ogrevanje pred tekmovanjem je možno v atletski dvorani in na travnatih površinah za tribuno. 
Tehnični del ogrevanja poteka na posameznih tekmovališčih. 

 

PRIJAVNICA  
 

Prijavnica se nahaja v atletski dvorani (za ciljem teka na 60m). Vstop v prijavnico poteka 
posamezno. Vstop na stadion je možen samo skozi prijavnico. Tekmovalci se morajo javiti v 
prijavnici pred nastopom v svoji disciplini: 
 

 za teke: 15 minut 
 za ovire: 20 minut 
 za tehnične discipline: 35 minut 
 za skok s palico: 60 minut 

 
Na tekmovališča bodo atleti odpeljani v skupini. Časi odhodov so odvisni od števila nastopajočih 
in so predvidoma sledeči: 
 

 za teke: 10 minut pred pričetkom discipline 
 za ovire: 15 minut pred pričetkom discipline 
 za tehnične discipline: 30 minut pred pričetkom discipline 
 za skok s palico: 50 minut pred pričetkom discipline 



                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

Natančen urnik prihoda in odhoda iz prijavnice po disciplinah je objavljen skupaj z urnikom 
tekmovanja. 

 
ORODJA 
 

Tekmovalci morajo svoja osebna orodja oddati v prijavnici 1 uro pred tekmovanjem. Na istem 
mestu jih bodo po tekmovanju tudi prejeli. 
 

DVIGOVANJE LETVICE 
 

Višina (M): 165 cm, po 5 cm do 185, naprej po 3 cm in zatem po 2 cm;  
Višina (Ž):  145 cm, po 5 cm do 160, naprej po 3 cm in zatem po 2 cm; 
Palica (M): 280 cm, po 20 cm do 380, naprej po 10 cm in zatem po 5 cm; 
Palica (Ž):  220 cm, naprej po 10 cm in zatem po 5 cm; 
 
Glavni sodnik lahko v soglasju z delegatom AZS spremeni začetno višino pred pričetkom 
tekmovanja. 
 

RAZDALJE IN VIŠINA OVIR 

110 m ovire M: do prve ovire 13,72 m, višina 100, cm, razdalja med ovirami 9,14 m 
100 m ovire Ž: do prve ovire 13 m, višina 83,8 cm, razdalja med ovirami 8,50 m 
400 m ovire M: do prve ovire 45 m, višina 91,4 cm, razdalja med ovirami 35 m 
400 m ovire Ž: do prve ovire 45 m, višina 76,2 cm, razdalja med ovirami 35 m 

NAPREDOVANJE V FINALE 

100 m M: 2Q + 2q 
100 m Ž: 2Q + 2q 
200 m M: 2Q + 2q 
200 m Ž: 2Q + 2q 

 
PREDLAGANE DOLŽINE DESK PRI TROSKOKU  
 

V troskoku bo organizator zagotovil ustrezne dolžine na tehničnem sestanku. 
 
ŠTEVILO POSKUSOV V TEHNIČNIH DISCIPLINAH 

V daljinskih skokih in metih imajo vsi tekmovalci/tekmovalke po tri (3) poskuse, najboljših 
osem (8) tekmovalcev/tekmovalk pa še tri (3) dodatne poskuse. 

OMEJITVE 

Vsak tekmovalec in tekmovalka sme nastopiti največ v treh disciplinah na dan. 

MERITVE ČASOV 
 

Meritve časov bo opravil Timing Ljubljana z napravami za popolno avtomatično merjenje časov.  
Meritve dolgih metov se bodo izvajale z elektronsko merilno napravo. 

 



                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

REZULTATI 
 

Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamičnih disciplinah z ročnimi semaforji 
po vsakem nastopu tekmovalca. 
 

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski pred vhodom v tajništvo tekmovanja. 
 

Rezultati bodo objavljeni tudi na spletni strani AZS takoj po končanem tekmovanju. 
 

PROGLASITVE 
 

Trije prvouvrščeni atleti-inje v vsaki disciplini in člani prvih treh štafet prejmejo medalje AZS. 
 

MEDICINSKA SLUŽBA 
 

Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja na objektu stadiona pod pokrito tribuno (pri 
cilju). 

 

UGOVORI IN PRITOŽBE 
 

Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke, skoke, mete ali sodniku v prijavnici. Pritožba 
se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 8. člena Tehničnih pravil. 

 

AKREDITACIJE 
 

Predstavniki PRESS-a in ostale službe organizacijskega odbora bodo prejele akreditacijo v 
prostorih tajništva. Akreditacija opredeljuje možen dostop do posameznih lokacij na štadionu. 

 

ŽREBANJE 
 

Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu z 20. členom Tehničnih pravil. 
 

OBVESTILO 
S prijavo na tekmovanje oziroma s samo udeležbo na tekmovanju nastopajoči atlet, društva, klubi  
in drugi udeleženci tekmovanja soglašajo, da se lahko vsi podatki iz štartne liste in rezultati 
tekmovanja objavijo v sredstvih javnega obveščanja in na spletnih straneh organizatorja in drugih 
socialnih omrežjih organizatorja vključno s fotografijami, filmskimi in video  posnetki,  intervjuji...,  
na katerih so prepoznavni, ne da bi zato potrebovali njihovo dovoljenje.  
 
Udeleženci potrjujejo, da so seznanjeni z nevarnostmi in tveganji, do katerih lahko pride med 
tekmovanjem. Organizator ni odgovoren za kakršno koli izgubo, materialno škodo, druge 
zahtevke, izdatke ali stroške, ki bi nastali v zvezi z sodelovanjem oziroma udeležbo na prireditvi.   

 
 
 
 
 

 
 



                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

REKORDI SLOVENIJE (STAREJŠI MLADINCI IN STAREJŠE MLADINKE) 
 

STAREJŠI MLADINCI 
100 m 10.38 +1.8 GUMILAR Jernej-03 MASS 16.07.2022 Maribor 
 10.38 +1.1 ČURIN PRAPOTNIK Anej-03 PT 23.07.2022 Trst 
200 m 20.95 +1.9 VRTAČIČ Jože-80 ŠEN 26.05.1999 Novo mesto 
300 m 33.51  GRKMAN Jure-99 KAM 30.08.2017 Domžale 
400 m 46.60  GUČEK Matic Ian-03 KLC 02.07.2022 Nova Gorica 
600 m 1:18.27  ŠESTAK Matija-72 ŽAK 15.06.1990 Ljubljana 
800 m 1:46.79  RUDOLF Žan-93 MASS 14.06.2012 Velenje 
1000 m 2:21.86  PETRAČ Jan-95 MASS 18.05.2014 Pliezhausen 
1500 m 3:43.15  PETRAČ Jan-95 MASS 22.07.2014 Eugene 
1 milja  4:09.10  BOTOLIN Vid-02 KLC 09.10.2021 Tolmin 
2000 m 5:14.57  BOTOLIN Vid-02 KLC 02.10.2021 Maribor 
3000 m 8:04.23  BOTOLIN Vid-02 KLC 20.06.2021 Stara Zagora 
5000 m 14:09.7  ROZMAN Stane-60 KLC 19.08.1979 Celje 
10000 m 30:30.8  ROZMAN Stane-60 KLC 13.10.1979 Beograd 
5 km 14:51 RIZMAL Matija-01 KLC 16.06.2020 Maribor 
10 km 31:15 RIZMAL Matija-01 RAD 27.10.2019 Ljubljana 
Polmaraton  1:08:58  JEREB Urban-93 ŽIRI 23.10.2011 Ljubljana 
 
110 m ovire  14.23 +0.7 DEMŠAR Filip Jakob-00 MASS 25.06.2019 Minsk 
(1.067 / 9.14) 

110 m ovire 13.66 +1.8 DEMŠAR Filip Jakob-00 MASS 18.07.2019 Boras 
(1.00 / 9.14) 
110 m ovire 14.44  0.0 VOGLAR Matjaž-79 KLC 11.07.1997 Ljubljana 
(1.00 / 8.90)       

400 m ovire 48.91  GUČEK Matic Ian-03 KLC 05.08.2022 Cali 
2000 m zap. 5:41.25  POHAR Miha-71 VEL 03.08.1990 Budimpešta 
3000 m zap. 9:00.95  PODGORŠEK Janko-70 MED 16.07.1989 Stara Zagora 
 
4 x 100 m 40.74  SLOVENIJA SLO 16.07.2022 Maribor 

(reprezentanca)    CVELBAR T.-03, GUMILAR J.-03, SKOČIR A.-03, ČURIN PRAPOTNIK A.-03 

4 x 100 m 41.76  ŽAK LJUBLJANA, Ljubljana ŽAK 11.07.1998 Nova Gorica  
(klub)   PETROVČIČ M.-80, OSOVNIKAR M.-80, FAKIN T.-82, ŠUŠTERŠIČ M.-80  

4 x 200 m 1:30.09  ŽAK LJUBLJANA, Ljubljana ŽAK 18.09.1999 Rennes  
   ŠUŠTERŠIČ M.-80, SUHADOLNIK T.-83, OSOVNIKAR M.-80, ARH M.-82 

4 x 400 m 3:10.52  SLOVENIJA SLO 07.08.1999 Riga  
(reprezentanca)   STOPINŠEK A.-80, PLANINŠEC Z.-80, JAPELJ G.-81, VRTAČIČ J.-80  
4 x 400 m 3:12.87  AD KLADIVAR, Celje KLC 13.07.2014 Maribor  
(klub)   BRECL S.-95, ZALOKAR L.-95, ZUPANC A.-98, JANEŽIČ L.-95  
4 x 800 m 7:47.1  AD KLADIVAR, Celje KLC 08.10.1982 Celje  
   GABER R.-63, LOTRIČ A.-64, PLAHUTNIK S.-63, GUZEJ F.-63  

4 x 1500 m 15:52.8  AD KLADIVAR, Celje KLC 07.10.1982 Celje  
   CMOK S.-63, PLAHUTNIK S.-63, LOTRIČ A.-64, GUZEJ F.-63  

4 x 100 m mešana 45.08  AD KRONOS, Ljubljana KRO 20.05.2023 Novo mesto 
(klub)   ROZONIČNIK Ž-05, POČIVAVŠEK G.-05, ERJAVEC A.-04, ČERNELČ U.-05  

 *  43.18  AD MASS, Ljubljana MASS 04.05.2024 Maribor 
   KERNEL D.-06, HRIBAR L.-05, DROFENIK BOMBAČ M.-06, VELKAVRH V.-06  

4 x 400 m mešana  3:25.69  SLOVENIJA SLO 24.07.2022 Trst 
(reprezentanca)   JANŽA M.-03, KAUČIČ A.-03, SKOČIR A.-03, RUS A.-03 

4 x 400 m mešana 3:33.33  AD ŠTAJERSKA, Maribor ŠTA 20.05.2023 Novo mesto 
(klub)   ZBIČAJNIK K.-05, STRAŠEK M.-06, KLOJČNIK P.-04, WINKLER M.-05 

 * 3:30.12  AK POLJANE, Maribor PMB 04.05.2024 Maribor 
   TURČIN I.-05, ZBIČAJNIK K.-05, PETAK O.-06, MILOSAVLJEVIĆ M.-05 

 
Hoja 5000 m 23:21.7  GRABNER Jaka-03 VEL 29.10.2022 Gorica 
Hoja 10.000 m 43:46.5  KOLAR Edvard-60 KLC 07.08.1979 Celje 
Hoja 20.000 m 1:34:08.6  MAKOVŠEK Bogdan-62 VEL 17.08.1980 Celje 
 
Daljina 7.92 +1.2 CANKAR Gregor-75 KLC 11.06.1994 Ljubljana 
Troskok 15.64 +1.2 KRAMPL Miloš-71 TRK 28.07.1990 Ljubljana 
Višina 2.22 JERŠIN TOMASSINI Sandro-04 MASS 19.07.2020 Novo mesto 
Palica 5.62 (i)  RENNER Robert-94 KLC 10.02.2013 Villeurbanne 
 
Krogla-7.26  17.58  PLEŠKO Nace-96 OL 08.06.2014 Maribor 
Krogla-6 19.46  PLEŠKO Nace-96 OL 24.05.2014 Slovenska Bistrica 
Disk-2 62.03  ČEH Kristjan-99 PT 29.06.2018 Tarragona 
Disk-1.75 66.06  ČEH Kristjan-99 PT 16.06.2018 Vyškov 



                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

Kladivo-7.26 67.51  URBANČ Jakob-04 BRE 13.05.2023 Zagreb 
Kladivo-6 76.79  EMBERŠIČ Jan-03 DOM 02.06.2022 Domžale 
 76.79  EMBERŠIČ Jan-03 DOM 14.06.2022 Maribor 
Kopje 79.20  MUHAR Matija-96 ASKR 18.07.2015 Eskilstuna 
 * 80.87  TERŠEK Tom-06 TRK 29.06.2024 Celje 
 
Deseteroboj  7.264  KOVAČIČ Gregor-77 GO 18.-19.05.1996 Novo mesto 
 11.34 (-0.2)-7.00 (+1.7)-11.61-1.97-51.97 / 14.67 (-1.8)-43.70-4.50-52.06-4:58.18  
* Deseteroboj (AZS) 7.560 DERŽANIČ Rok-88 FIT 19. - 20.07.2007 Hengelo 
 10.76 (+0.3)-7.09 (+0.4)-13.13-1.98-49.00 / 14.03 ( 0.0)-34.40-4.40-43.76-4:30.99 
 
* 10-boj (AZS) = 100m-LJ-SP(6)-HJ-400m/110mH(100-9.14)-DT (1.75)-PV-JT(800)-1500m 
 
 
 
NAJBOLJŠI REZULTAT 
Hoja 5 km 25:13  TESOVNIK Anže-98 MASS 30.08.2015 Remanzacco 
Hoja 10 km 49:03  GRABNER Jaka-03 VEL 26.06.2021 Banska Bystrica 



                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

STAREJŠE MLADINKE 
100 m 11.59 +1.9 POTNIK Lucija-05 AKRAD 07.08.2023 Jeruzalem 
200 m 23.09 +0.0 ZUPIN Agata-98 KAM 10.06.2017 Kranj 
300 m 36.77  ZUPIN Agata-98 KAM 30.08.2017 Domžale 
400 m 52.29  ZUPIN Agata-98 KAM 20.06.2017 Velenje 
600 m 1:28.66  SADEK Veronika-03 MASS 15.05.2022 Maribor 
800 m 2:01.52  SADEK Veronika-03 MASS 29.06.2022 Liege 
1000 m 2:40.41  SADEK Veronika-03 MASS 09.06.2022 Ljubljana 
1500 m 4:14.32  ROMAN Sonja-79 POM 20.06.1998 Velenje 
1 milja 4:46.73  ŽIVKO Tia Tanja-06 KLC 07.10.2023 Tolmin 
2000 m 5:47.15  LUKAN Klara-00 MASS 09.07.2019 Szekesfehervar 
3000 m 9:13.29  LUKAN Klara-00 MASS 30.06.2019 Nova Gorica 
5000 m 16:03.62  LUKAN Klara-00 MASS 21.07.2019 Boras 
10000 m 35:17.74  KOSOVELJ Mateja-88 NANOS 25.03.2006 Velenje 
10 km   33:23 LUKAN Klara-00 MASS 27.10.2019 Ljubljana 
Polmaraton 1:20:59  GOŠEK Karin-00 KLC 24.11.2019 Palmanova 
 
100 m ovire 13.30 +1.7 ANDOLŠEK Lana-05 AKK 27.05.2023 Slovenska Bistrica 
400 m ovire 55.96  ZUPIN Agata-98 KAM 23.07.2017 Grosseto 
1500 m zap. 5:05.46  GOLENAČ Tamara-84 KLC 15.09.2002 Ravne na Koroškem 
2000 m zap.  6:39.09  SADEK Veronika-03 MASS 05.06.2022 Celje 
3000 m zap. 9:51.15  MIŠMAŠ Maruša-94 MASS 20.07.2013 Rieti 
 
4 x 100 m 46.09  SLOVENIJA SLO 19.08.2006 Peking 
(reprezentanca)   PUC A.-88, JUREŠ T.-87, PETAN M.-87, MIHALINEC M.-89 

4 x 100 m 47.23  ŽAK LJUBLJANA, Ljubljana ŽAK 23.06.1990 Beograd 
(klub)   CIRMAN A.-74, LUŽAR M.-72, PROKOFJEV S.-71, PERC J.-71 

4 x 200 m 1:43.3  AD TAM MARIBOR, Maribor TAM 21.04.1984 Maribor 
   HORVAT N.-68, BRAVC I.-66, BAČNIK A.-67, WEINGARTNER Z.-67 

4 x 400 m 3:40.62  SLOVENIJA SLO 16.07.2022 Maribor 
(reprezentanca)   BEZGOVŠEK L.-03, KAUČIČ A.-03, KLOJČNIK P.-04, RUS A.-03   

4 x 400 m 3:50.72  AD KRONOS, Ljubljana KRO 04.07.2004 Maribor 
(klub)   ŽEBRE M.-86, PUC S.-86, KOPČAVAR A.-86, PUC A.-88 

4 x 800 m  9:31.11  AK OLIMPIJA, Ljubljana OL 20.04.2002 Maribor 
   NOVAK J.-83, OREŠNIK S.-84, FERJAN N.-84, STOŠIČ P.-85 

 
Hoja 5000 m 25:30.39  ČANADI Eva-00 KP 14.09.2019 Trieste 
Hoja 10.000 m 55:26.13  ČANADI Eva-00 KP 13.04.2019 Velenje 
 
Daljina 6.54 +1.5 LIKAR Brina-05 TRK 04.06.2022 Kranj 
Troskok   13.79 +1.3 VALANT Anja-77 KLC 01.06.1996 Maribor 
Višina 1.86  APOSTOLOVSKI Lia-00 MASS 15.06.2019 Celje 
Palica        4.25  ŠUTEJ Tina-88 MASS 23.07.2006 Novo mesto 
 4.25  ŠUTEJ Tina-88 MASS 18.08.2006 Peking 
 
Krogla-4 15.47  ČRNIGOJ Mojca-80 GO 15.05.1999 Slovenska Bistrica 
Disk-1 56.63  DOMJAN Veronika-96 PT 17.07.2015 Eskilstuna 
Kladivo     67.06  ŠPILER Barbara-92 BRE 23.07.2011 Tallinn 
Kopje 56.98  VIVOD Eva-94 PMB 02.06.2013 Nova Gorica 
 
Sedmeroboj 5.228  VIVOD Eva-94 PMB 29.- 30.05.2010 Ptuj 
(novo kopje) 15.18 (-0.7)-1.66-10.70-26.42 (-1.1) / 5.47 (+3.2)-47.65-2:24.59 
 
 
NAJBOLJŠI REZULTAT 
Hoja 3000 m 15:58.6  ČANADI Eva-00 KP 27.03.2016 Sežana 
Hoja 5 km 26:48  ČANADI Eva-00 KP 27.08.2016 Remanzacco 
Hoja 10 km 53:29 ČANADI Eva-00 KP 20.04.2019 Alexandroupolis 
 

 
 
 
 

 



                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

URNIK TEKMOVANJA 1. DAN 

PRIHOD V 
PRIJAVNICO 

ODHOD IZ 
PRIJAVNICE 

START TEKI SKOKI METI 

  16:50 OTVORITEV TEKMOVANJA 
16:25 16:30 17:00  Daljina Ž Kladivo M 
16:45 16:50 17:05 100m ovire Ž (kv.)   
16:55 17:00 17:15 110m ovire M (kv.)   
17:15 17:20 17:30 100m Ž – 1. skupina   
17:19 17:24 17:34 100m Ž – 2. skupina   
17:23 17:28 17:38 100m Ž – 3. skupina   
17:30 17:35 17:45 100m M – 1. skupina   
17:34 17:39 17:49 100m M – 2. skupina   
17:38 17:43 17:53 100m M – 3. skupina   
17:00 17:10 18:00  Palica M  
17:55 18:00 18:10 1500m Ž   
17:40 17:45 18:15   Disk Ž 
17:45 17:50 18:20   Krogla M 
18:05 18:10 18:20 1500m M   
18:15 18:20 18:40 100m ovire Ž FINALE   
18:10 18:15 18:45  Daljina M  
18:30 18:35 18:50 110m ovire M FINALE   
18:25 18:30 19:00  Višina Ž  
18:45 18:50 19:00 100m Ž FINALE   
18:50 18:55 19:05 100m M FINALE   
18:40 18:45 19:15   Kopje Ž 
19:05 19:10 19:20 400m Ž – 1. skupina   
19:09 19:14 19:24 400m Ž – 2. skupina   
19:15 19:20 19:30 400m M – 1. skupina   
19:19 19:24 19:34 400m M – 2. skupina   
19:30 19:35 19:45 5000m M+Ž   
20:00 20:05 20:15 4x100m Ž   
20:10 20:15 20:25 4X100m M   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                           
         

                                                                                                
            
                                                                                                                                      

URNIK TEKMOVANJA 2. DAN 

PRIHOD V 
PRIJAVNICO 

ODHOD IZ 
PRIJAVNICE 

START TEKI SKOKI METI 

16:25 16:30 17:00  Troskok M Kladivo Ž 
16:50 16:55 17:10 400m ovire Ž   
17:00 17:05 17:20 400m ovire M   
17:25 17:30 17:40 200m Ž – 1. skupina   
17:29 17:34 17:44 200m Ž – 2. skupina   
17:33 17:38 17:48 200m Ž – 3. skupina   
17:40 17:45 17:55 200m M – 1. skupina   
17:44 17:49 17:59 200m M – 2. skupina   
17:10 17:10 18:00  Palica Ž  
17:48 17:53 18:03 200m M – 3. skupina   
17:30 17:35 18:05   Disk M 
17:40 17:45 18:15  Troskok Ž  
17:45 17:50 18:20   Krogla Ž 
18:05 18:10 18:20 800m Ž   
18:15 18:20 18:30 800m M – 1. skupina   
18:20 18:25 18:35 800m M – 2. skupina   
18:40 18:45 18:55 3000m Ž   
18:25 18:30 19:00  Višina M  
18:40 18:45 19:15   Kopje M 
19:00 19:05 19:15 200m Ž FINALE   
19:05 19:10 19:20 200m M FINALE   
19:15 19:20 19:30 3000m M   
19:35 19:40 19:55 4x400m Ž   
19:45 19:50 20:05 4x400m M   
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Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Discipline

1 DAVIDOVIĆ Lea 2006 SLO AADS 400
2 FURLAN Matic 2006 SLO AADS 100, 400
3 JANEŽIČ Ela 2007 SLO AADS 400
4 KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2006 SLO AADS 100, 400
5 KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 2008 SLO AADS 100, 400
6 MLAČ Jaka 2008 SLO AADS 200, 400
7 ROTAR Nina 2007 SLO AADS 1K5
8 ZUBIN Mitja 2005 SLO ADP 40H
9 ANDOLŠEK Lana 2005 SLO AKK 10H

10 GROM Monika 2007 SLO AKK HJ
11 JORDAN NADIŽAR Katjuša 2005 SLO AKK 10H
12 BRAJNIK Gaber 2006 SLO AKR JT
13 GRILC Suzi 2006 SLO AKR 400, 800
14 MAJER Matevž 2008 SLO AKR 800, 1K5
15 MALTARIČ Kaja 2005 SLO AKR LJ, TJ
16 PODLIPNIK Tevž 2005 SLO AKR JT
17 ROGAČ Katarina 2008 SLO AKR LJ
18 VIDMAR Matic 2006 SLO AKR JT
19 VIDMAR Nejc 2008 SLO AKR DT
20 POTNIK Lucija 2005 SLO AKRAD 100, 200
21 CVAHTE Žan Luka 2007 SLO ASB 100
22 DOBERŠEK Ema 2006 SLO ASB LJ
23 MODRIJANČIČ Klemen 2005 SLO ASB LJ
24 MODRIJANČIČ Matic 2008 SLO ASB
25 MOHORKO Matic 2006 SLO ASB SP
26 RELJIĆ David 2008 SLO ASB
27 RITLOP Žan 2006 SLO ASB 100
28 VAVDI Jerneja 2005 SLO ASB LJ
29 ENGEL Isabelle 2005 AUT AUT 10H
30 KRKALIĆ Leandro 2008 SLO BRE HT
31 OMERZU Tinkara 2006 SLO BRE 10H, JT
32 PETELINC Mark 2007 SLO BRE HT
33 BATISTIĆ Toma 2007 CRO CRO 100, 200
34 PLEIĆ David 2007 CRO CRO LJ
35 AMBROŽ Neja 2006 SLO DOM 800, 1K5
36 ZIDANŠEK Anže 2007 SLO DOM 800
37 AŠČIĆ Nika 2007 SLO DTO TJ
38 MARKOVIČ Petja 2006 SLO DTO TJ
39 ZADRAVEC Aljaž 2006 SLO DTO TJ
40 BIZJAK Brina 2008 SLO GO 100, TJ
41 COSTANTINI Lan 2005 SLO GO 100, 200
42 MEVLJA Filip 2008 SLO GO 100, 200
43 MIKUŽ Jure 2006 SLO GO 400, 800, TJ
44 MUROVEC Ana 2007 SLO GO 100, TJ
45 POLANC CIPOT Teo 2007 SLO GO 100, TJ
46 PARAVAN Pija 2008 SLO GOATL PV
47 ZUCCON Giovanni 2005 ITA ITA 11H
48 VUČETIĆ Ivana 2006 SLO KAK LJ
49 LENKO Daša 2007 SLO KLC 100, HJ
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50 RADIŠEK Nina 2007 SLO KLC 100
51 ŠIBLI Fin 2008 SLO KLC PV
52 VELEPEC Ela 2005 SLO KLC HJ
53 VELEPEC Urban 2007 SLO KLC PV
54 ŽIVKO Tia Tanja 2006 SLO KLC 800, 1K5
55 BABIČ Neja 2007 SLO KP 100, 200
56 BOŽIČ Ana 2007 SLO KP 400, 40H
57 PRŠA Iva 2007 SLO KP 10H, 40H
58 RENDIĆ Pia 2007 SLO KP 100, 200
59 RODICA Rok 2007 SLO KP 100, 200
60 BOJANEC Erika 2006 SLO KRKA DT
61 BRAJKOVIČ Miha 2008 SLO KRKA 200, 400
62 DELIČ VERSTOVŠEK Evelin 2007 SLO KRKA HT
63 DUJAKOVIĆ Mihajlo 2007 SLO KRKA 100, 200
64 HENIGMAN Jaka 2007 SLO KRKA HT
65 JERIČ Karla 2006 SLO KRKA SP
66 JERIČEK Žiga 2006 SLO KRKA SP, DT, HT, JT
67 KLEMENČIČ Anamarija 2006 SLO KRKA HT, JT
68 LUŽAR Tia 2007 SLO KRKA 3K0
69 MANTELJ Neja 2008 SLO KRKA 100, 200
70 MATOH Žan 2006 SLO KRKA 100, 200, LJ
71 MEGLIČ Ula 2007 SLO KRKA HT, JT
72 PLANINC Zoja 2008 SLO KRKA 100
73 ROGINA BREGAR Lovro 2006 SLO KRKA 800
74 ŠIMEC Lovro 2005 SLO KRKA 800, 1K5
75 TEKSTOR Bor 2005 SLO KRKA 200, 11H
76 VIRC KOSTREVC Matevž 2007 SLO KRKA SP, DT, HT
77 ZUPANČIČ Tian Timotej 2008 SLO KRKA 100
78 CIGLENEČKI Brin 2006 SLO KRO PV
79 JAKOPIČ Žan 2008 SLO KRO 1K5
80 JORDAN Zoja 2007 SLO KRO JT
81 KORENJAK Patrik 2005 SLO KRO 5K0
82 KOSTRIĆ Maksim 2006 SLO KRO 40H
83 LAMPRECHT Maxim 2005 SLO KRO 11H, LJ
84 LAMPRECHT Nika 2006 SLO KRO DT
85 OČKO Jaka 2005 SLO KRO TJ
86 POČIVAVŠEK Gašper 2005 SLO KRO 11H, LJ
87 POČIVAVŠEK Petra 2008 SLO KRO
88 THALER Ana 2006 SLO KRO HJ, DT
89 TOMŠIČ Katja 2008 SLO KRO 10H
90 VALANT Ana 2005 SLO KRO 100, 40H
91 VREČAR Katja 2006 SLO KRO 100
92 BERGANT Urban 2005 SLO MASS
93 ČERNELČ Uršula 2005 SLO MASS 40H
94 DROFENIK BOMBAČ Matija 2006 SLO MASS
95 GOLMAJER Ana 2006 SLO MASS 40H
96 GOLMAJER Nina 2006 SLO MASS PV
97 GRČAR Axel Kristjan 2006 SLO MASS HJ
98 HRIBAR Lina 2005 SLO MASS 100, 200
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99 KEDER Lina 2005 SLO MASS 200, 400
100 KERNEL Daša 2006 SLO MASS 100, 200
101 KRIŽ Živa 2008 SLO MASS JT
102 LAMBERGAR David Jakob 2008 SLO MASS HJ
103 PODGORŠEK Ajda 2008 SLO MASS 400
104 ŠOBA Taj 2007 SLO MASS 40H
105 ŠTRAVS Žiga 2006 SLO MASS 100, 200
106 VEHOVAR Ema 2007 SLO MASS 200
107 VODUŠEK Sara 2007 SLO MASS 40H
108 ŽERJAV Domen 2006 SLO MASS 800
109 ZORC Lovro 2008 SLO MASS HJ
110 ZUPAN Brin 2006 SLO MASS 5K0
111 FATUR Jan Luka 2007 SLO NAK 1K5
112 MANDELC Trisha 2008 SLO NAV 100, 200, 400
113 OSHISH Adnan 2005 SLO OL 800
114 PERKO Hana 2005 SLO OL 10H
115 PETKOVIĆ Mija 2008 SLO OL 200
116 VUČKO Taja 2005 SLO OL 800
117 HAJDENKUMER Val 2008 SLO PAKG 400, 800
118 MOČNIK Klara 2007 SLO PAPEŽ 5K0
119 BREZAC Taja 2008 SLO PMB
120 KOLEŽNIK Filip 2007 SLO PMB
121 LORBAR Staš Tin 2005 SLO PMB 100, 200
122 MILOSAVLJEVIĆ Matija 2005 SLO PMB
123 OGRINC Žan 2006 SLO PMB 800
124 PETAK Oskar 2006 SLO PMB 400, 800
125 PIPAN Zara 2008 SLO PMB
126 ROPOŠA Sara 2007 SLO PMB JT
127 STAJAN Žan 2005 SLO PMB 800
128 ŠTAJMEC Niko 2006 SLO PMB JT
129 SVENŠEK Jaka 2006 SLO PMB 100, 200
130 TURČIN Iva 2005 SLO PMB 200, 400
131 TURČIN Nina 2007 SLO PMB
132 ZBIČAJNIK Karolina 2005 SLO PMB 200, 400
133 AZOLA Laura 2008 SLO POM 100
134 BUZETI Zoja 2008 SLO POM 100
135 JANŽA Klara 2007 SLO POM 100, 200
136 NONKOVIČ Vita 2008 SLO POM
137 PERŠ Iva 2008 SLO POM
138 TRAJBARIČ Tvit 2007 SLO POM 200, 400
139 ČRV Nik 2007 SLO PSČ HJ
140 GRUDEN Anuška 2008 SLO PSČ JT
141 KOVAČIČ Maja 2007 SLO PSČ HJ, JT
142 LEBAN JEŽ Gaja 2006 SLO PSČ 800
143 LEBAN JEŽ Vita 2008 SLO PSČ 800
144 SOVDAT Ajda 2006 SLO PSČ PV, JT
145 SOVDAT Gaja 2008 SLO PSČ LJ, JT
146 ŠTEKAR Nuša 2006 SLO PSČ JT
147 BELIĆ Maša 2007 SLO PT 800
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148 KOSTANJEVEC Maja 2006 SLO PT 100, 200
149 KRAMBERGER Zala 2007 SLO PT 200
150 PETROVIČ Andraž 2007 SLO PT 100, 200
151 RAJHER Andraž 2006 SLO PT SP, DT, HT, JT
152 SLUGA Zoja 2006 SLO PT LJ
153 STAJNKO Nik 2008 SLO PT 200, 400
154 TUŠEK Timi 2006 SLO PT 100, 200
155 ŽUNKOVIČ Miha 2008 SLO PT SP
156 BEDRAČ MAKSIM Lara 2007 SLO RUD 800
157 BRINJEVEC Kaja 2007 SLO RUD 200
158 KLANČAR Maj 2007 SLO RUD 800
159 VAJDIČ Glen 2008 SLO RUD 3K0
160 SLEMENŠEK David 2007 SLO ŠDB 5K0
161 SKINDER Marina 2008 SLO ŠEN 1K5
162 PELKO Tjaš 2005 SLO SEV 5K0
163 IKIČ Zoja 2006 SLO ŠL 800, 1K5
164 SULJANOVIĆ Dora 2005 SLO ŠL 5K0
165 VONČINA Tia 2006 SLO ŠL 5K0
166 BLAŽUN Žan 2007 SLO SLG 800
167 KANCIJAN Žan 2008 SLO SLG 800
168 KOROŠEC Gaja 2005 SLO SLG 100
169 KRAJNC Lovro 2007 SLO SLG 800
170 MEŽNARC Jernej 2008 SLO SLG 3K0
171 PARADIŽ Eva 2007 SLO SLG 800
172 SAMEC Tjaša 2005 SLO SLG 100
173 ADAM Nejc 2006 SLO ŠPELA SP
174 BOŽIČ Ema 2006 SLO ŠPELA 100, LJ
175 SAGMEISTER Nejc 2006 SLO ŠPELA 100
176 BEZLAJ Anja 2008 SLO ŠTA 1K5, 3K0
177 ČERNEC Vid 2008 SLO ŠTA 100
178 FLEISINGER Filip Martin 2007 SLO ŠTA 100, 200
179 KOTELEVSKA Alisa 2008 SLO ŠTA 200, 400
180 MLEKUŽ Jaka 2006 SLO ŠTA 3K0
181 STRAŠEK Maksim 2006 SLO ŠTA 200, 400
182 WINKLER Martin 2005 SLO ŠTA
183 BIKAR KERN Pika 2006 SLO TRK 200
184 BIZJAK Maj 2005 SLO TRK PV
185 JERALA Jakob 2006 SLO TRK 800
186 KUČINA Anže 2006 SLO TRK JT
187 LIKAR Brina 2005 SLO TRK LJ
188 PETERNEL Miloš 2007 SLO TRK 800
189 TERŠEK Tom 2006 SLO TRK JT
190 TOMŠE Lara 2006 SLO TRK 100
191 ZLATE Matija 2006 SLO TRK DT
192 DERVIŠEVIĆ Ajla 2007 SLO VEL HT
193 MEŽNAR Maša 2008 SLO VEL 400, 800
194 MIKLAVŽIN Ina 2006 SLO VEL 200, 400
195 NIŠIĆ Naida 2005 SLO VEL DT
196 OPREŠNIK Klara 2008 SLO VEL SP
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Daljina, Starejše mladinke 13.07.2024 / 17:00
Final Tekmovalci: 9
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 22 DOBERŠEK Ema 2006 SLO ASB 5,46
2 48 VUČETIĆ Ivana 2006 SLO KAK 5,31
3 152 SLUGA Zoja 2006 SLO PT 5,66
4 15 MALTARIČ Kaja 2005 SLO AKR 5,75
5 145 SOVDAT Gaja 2008 SLO PSČ 5,38
6 187 LIKAR Brina 2005 SLO TRK 6,38
7 174 BOŽIČ Ema 2006 SLO ŠPELA 4,85
8 17 ROGAČ Katarina 2008 SLO AKR 5,64
9 28 VAVDI Jerneja 2005 SLO ASB 5,68

Kladivo, Starejši mladinci (6kg) 13.07.2024 / 17:00
Final Tekmovalci: 6
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 76 VIRC KOSTREVC Matevž 2007 SLO KRKA 32,41
2 30 KRKALIĆ Leandro 2008 SLO BRE 57,49
3 66 JERIČEK Žiga 2006 SLO KRKA
4 64 HENIGMAN Jaka 2007 SLO KRKA 27,89
5 151 RAJHER Andraž 2006 SLO PT 69,58
6 32 PETELINC Mark 2007 SLO BRE 47,31

100m ovire, Starejše mladinke (0,838m) 13.07.2024 / 17:05
Heat Tekmovalci: 7
8 najhitrejših (q) napreduje v Final in 18:40
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 114 PERKO Hana 2005 SLO OL 15,14
3 11 JORDAN NADIŽAR Katjuša 2005 SLO AKK 13,49
4 29 ENGEL Isabelle (WE) 2005 AUT AUT 14,25
5 9 ANDOLŠEK Lana 2005 SLO AKK 13,30
6 31 OMERZU Tinkara 2006 SLO BRE 14,09
7 57 PRŠA Iva 2007 SLO KP 16,65
8 89 TOMŠIČ Katja 2008 SLO KRO

110m ovire, Starejši mladinci (0,991m) 13.07.2024 / 17:15
Heat Tekmovalci: 4
8 najhitrejših (q) napreduje v Final in 18:50
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 86 POČIVAVŠEK Gašper 2005 SLO KRO
4 47 ZUCCON Giovanni (WE) 2005 ITA ITA 14,53
5 75 TEKSTOR Bor 2005 SLO KRKA 14,74
6 83 LAMPRECHT Maxim 2005 SLO KRO 21,99
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100m, Starejše mladinke 13.07.2024 / 17:30
Intermediate Heat 1 Od 3 Tekmovalci: 22
Prvi 2 iz vsakega kroga (Q) in naslednji 2 najhitrejši (q) napredujejo v Final in 19:00
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 72 PLANINC Zoja 2008 SLO KRKA 13,01
3 58 RENDIĆ Pia 2007 SLO KP 12,74
4 100 KERNEL Daša 2006 SLO MASS 11,99
5 50 RADIŠEK Nina 2007 SLO KLC 12,07
6 112 MANDELC Trisha 2008 SLO NAV 12,68
7 55 BABIČ Neja 2007 SLO KP 13,00
8 134 BUZETI Zoja 2008 SLO POM 14,44

100m, Starejše mladinke 13.07.2024 / 17:34
Intermediate Heat 2 Od 3 Tekmovalci: 22
Prvi 2 iz vsakega kroga (Q) in naslednji 2 najhitrejši (q) napredujejo v Final in 19:00
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 90 VALANT Ana 2005 SLO KRO
2 44 MUROVEC Ana 2007 SLO GO 14,15
3 98 HRIBAR Lina 2005 SLO MASS 11,66
4 91 VREČAR Katja 2006 SLO KRO 12,74
5 69 MANTELJ Neja 2008 SLO KRKA 12,41
6 168 KOROŠEC Gaja 2005 SLO SLG 12,13
7 40 BIZJAK Brina 2008 SLO GO 13,05
8 172 SAMEC Tjaša 2005 SLO SLG 12,96

100m, Starejše mladinke 13.07.2024 / 17:38
Intermediate Heat 3 Od 3 Tekmovalci: 22
Prvi 2 iz vsakega kroga (Q) in naslednji 2 najhitrejši (q) napredujejo v Final in 19:00
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 174 BOŽIČ Ema 2006 SLO ŠPELA 13,69
3 190 TOMŠE Lara 2006 SLO TRK 12,88
4 135 JANŽA Klara 2007 SLO POM 12,16
5 20 POTNIK Lucija 2005 SLO AKRAD 11,59
6 148 KOSTANJEVEC Maja 2006 SLO PT 12,23
7 49 LENKO Daša 2007 SLO KLC 12,92
8 133 AZOLA Laura 2008 SLO POM 14,12

100m, Starejši mladinci 13.07.2024 / 17:45
Intermediate Heat 1 Od 3 Tekmovalci: 21
Prvi 2 iz vsakega kroga (Q) in naslednji 2 najhitrejši (q) napredujejo v Final in 19:05
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 45 POLANC CIPOT Teo 2007 SLO GO 11,89
3 63 DUJAKOVIĆ Mihajlo (WE) 2007 SLO KRKA 11,45
4 129 SVENŠEK Jaka 2006 SLO PMB 10,91
5 105 ŠTRAVS Žiga 2006 SLO MASS 11,46
6 27 RITLOP Žan 2006 SLO ASB 10,85
7 4 KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2006 SLO AADS 11,93
8 33 BATISTIĆ Toma (WE) 2007 CRO CRO 10,73
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100m, Starejši mladinci 13.07.2024 / 17:49
Intermediate Heat 2 Od 3 Tekmovalci: 21
Prvi 2 iz vsakega kroga (Q) in naslednji 2 najhitrejši (q) napredujejo v Final in 19:05
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 2 FURLAN Matic 2006 SLO AADS 11,87
3 178 FLEISINGER Filip Martin 2007 SLO ŠTA 11,08
4 77 ZUPANČIČ Tian Timotej 2008 SLO KRKA 11,33
5 41 COSTANTINI Lan 2005 SLO GO 10,77
6 59 RODICA Rok 2007 SLO KP 11,53
7 70 MATOH Žan 2006 SLO KRKA 12,15
8 5 KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 2008 SLO AADS

100m, Starejši mladinci 13.07.2024 / 17:53
Intermediate Heat 3 Od 3 Tekmovalci: 21
Prvi 2 iz vsakega kroga (Q) in naslednji 2 najhitrejši (q) napredujejo v Final in 19:05
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 21 CVAHTE Žan Luka 2007 SLO ASB 11,74
3 150 PETROVIČ Andraž 2007 SLO PT 11,12
4 121 LORBAR Staš Tin 2005 SLO PMB 10,64
5 154 TUŠEK Timi 2006 SLO PT 11,59
6 177 ČERNEC Vid 2008 SLO ŠTA 11,11
7 42 MEVLJA Filip 2008 SLO GO 12,24
8 175 SAGMEISTER Nejc 2006 SLO ŠPELA 12,69

Palica, Starejši mladinci 13.07.2024 / 18:00
Final Tekmovalci: 4
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 78 CIGLENEČKI Brin 2006 SLO KRO 4,80
2 53 VELEPEC Urban 2007 SLO KLC 4,10
3 51 ŠIBLI Fin 2008 SLO KLC 3,80
4 184 BIZJAK Maj 2005 SLO TRK 5,10

1500m, Starejše mladinke 13.07.2024 / 18:10
Final Tekmovalci: 6
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 35 AMBROŽ Neja 2006 SLO DOM 4:55,50
2 163 IKIČ Zoja 2006 SLO ŠL 4:39,80
3 161 SKINDER Marina 2008 SLO ŠEN 5:26,69
4 54 ŽIVKO Tia Tanja 2006 SLO KLC 4:19,80
5 176 BEZLAJ Anja 2008 SLO ŠTA
6 7 ROTAR Nina 2007 SLO AADS 4:48,48

Disk, Starejše mladinke (1kg) 13.07.2024 / 18:15
Final Tekmovalci: 4
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 195 NIŠIĆ Naida 2005 SLO VEL 37,40
2 84 LAMPRECHT Nika 2006 SLO KRO 30,82
3 60 BOJANEC Erika 2006 SLO KRKA 42,46
4 88 THALER Ana 2006 SLO KRO 36,13
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1500m, Starejši mladinci 13.07.2024 / 18:20
Final Tekmovalci: 4
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 111 FATUR Jan Luka 2007 SLO NAK 4:17,12
2 74 ŠIMEC Lovro 2005 SLO KRKA 3:52,58
3 14 MAJER Matevž 2008 SLO AKR 4:23,42
4 79 JAKOPIČ Žan 2008 SLO KRO 4:16,28

Krogla, Starejši mladinci (6kg) 13.07.2024 / 18:20
Final Tekmovalci: 6
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 151 RAJHER Andraž 2006 SLO PT 14,80
2 173 ADAM Nejc 2006 SLO ŠPELA 12,93
3 66 JERIČEK Žiga 2006 SLO KRKA 10,42
4 25 MOHORKO Matic 2006 SLO ASB 11,81
5 76 VIRC KOSTREVC Matevž 2007 SLO KRKA 10,70
6 155 ŽUNKOVIČ Miha 2008 SLO PT 13,03

Daljina, Starejši mladinci 13.07.2024 / 18:45
Final Tekmovalci: 5
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 23 MODRIJANČIČ Klemen 2005 SLO ASB 7,69
2 34 PLEIĆ David (WE) 2007 CRO CRO 6,64
3 83 LAMPRECHT Maxim 2005 SLO KRO 4,63
4 70 MATOH Žan 2006 SLO KRKA 6,15
5 86 POČIVAVŠEK Gašper 2005 SLO KRO 5,35

Višina, Starejše mladinke 13.07.2024 / 19:00
Final Tekmovalci: 5
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 141 KOVAČIČ Maja 2007 SLO PSČ 1,54
2 52 VELEPEC Ela 2005 SLO KLC 1,83
3 49 LENKO Daša 2007 SLO KLC 1,65
4 10 GROM Monika 2007 SLO AKK 1,69
5 88 THALER Ana 2006 SLO KRO 1,66
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Kopje, Starejše mladinke (600g) 13.07.2024 / 19:15
Final Tekmovalci: 11
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 140 GRUDEN Anuška 2008 SLO PSČ
2 126 ROPOŠA Sara 2007 SLO PMB 33,51
3 71 MEGLIČ Ula 2007 SLO KRKA 31,68
4 80 JORDAN Zoja 2007 SLO KRO 33,36
5 141 KOVAČIČ Maja 2007 SLO PSČ
6 146 ŠTEKAR Nuša 2006 SLO PSČ 29,78
7 31 OMERZU Tinkara 2006 SLO BRE 35,92
8 67 KLEMENČIČ Anamarija 2006 SLO KRKA 27,09
9 145 SOVDAT Gaja 2008 SLO PSČ

10 101 KRIŽ Živa 2008 SLO MASS 45,01
11 144 SOVDAT Ajda 2006 SLO PSČ 33,02

400m, Starejše mladinke 13.07.2024 / 19:20
Final 1 Od 2 Tekmovalci: 12
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

4 56 BOŽIČ Ana 2007 SLO KP 1:00,14
5 3 JANEŽIČ Ela 2007 SLO AADS 1:00,52
6 103 PODGORŠEK Ajda 2008 SLO MASS 59,50
7 193 MEŽNAR Maša 2008 SLO VEL 1:01,04

400m, Starejše mladinke 13.07.2024 / 19:24
Final 2 Od 2 Tekmovalci: 12
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 112 MANDELC Trisha 2008 SLO NAV 59,36
2 179 KOTELEVSKA Alisa (WE) 2008 SLO ŠTA 59,37
3 1 DAVIDOVIĆ Lea 2006 SLO AADS 58,19
4 132 ZBIČAJNIK Karolina 2005 SLO PMB 52,99
5 194 MIKLAVŽIN Ina 2006 SLO VEL 56,57
6 130 TURČIN Iva 2005 SLO PMB 57,71
7 99 KEDER Lina 2005 SLO MASS 55,29
8 13 GRILC Suzi 2006 SLO AKR 58,91

400m, Starejši mladinci 13.07.2024 / 19:30
Final 1 Od 2 Tekmovalci: 11
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 43 MIKUŽ Jure 2006 SLO GO 53,10
4 5 KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 2008 SLO AADS 52,17
5 153 STAJNKO Nik 2008 SLO PT 51,84
6 2 FURLAN Matic 2006 SLO AADS 52,69
7 138 TRAJBARIČ Tvit 2007 SLO POM 52,95
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400m, Starejši mladinci 13.07.2024 / 19:34
Final 2 Od 2 Tekmovalci: 11
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 6 MLAČ Jaka 2008 SLO AADS 51,22
4 61 BRAJKOVIČ Miha 2008 SLO KRKA 50,38
5 181 STRAŠEK Maksim 2006 SLO ŠTA 49,69
6 124 PETAK Oskar 2006 SLO PMB 50,41
7 4 KUŠAR STOJAKOVIČ Gašper 2006 SLO AADS 49,79
8 117 HAJDENKUMER Val 2008 SLO PAKG 51,81

5000m, MU20, ZU20 13.07.2024 / 19:45
Final Tekmovalci: 7
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 165 VONČINA Tia 2006 SLO ŠL 19:16,67
2 118 MOČNIK Klara 2007 SLO PAPEŽ 18:30,56
3 164 SULJANOVIĆ Dora 2005 SLO ŠL
4 81 KORENJAK Patrik 2005 SLO KRO 17:35,13
5 162 PELKO Tjaš 2005 SLO SEV 16:35,70
6 160 SLEMENŠEK David 2007 SLO ŠDB
7 110 ZUPAN Brin 2006 SLO MASS

4x100m, Starejše mladinke 13.07.2024 / 20:15
Final Štafeta: 2

Proga Priimek in Ime Drž. Klub Rezultat Info

4 AD MASS LJUBLJANA 1 SLO MASS
5 AD KRONOS LJUBLJANA 1 SLO KRO

4x100m, Starejši mladinci 13.07.2024 / 20:25
Final Štafeta: 4

Proga Priimek in Ime Drž. Klub Rezultat Info

3 AD ŠTAJERSKA MARIBOR 1 SLO ŠTA
4 AK KRKA NOVO MESTO 1 SLO KRKA
5 AK POLJANE MARIBOR 1 SLO PMB
6 AD SLOVENSKA BISTRICA 1 SLO ASB

Troskok, Starejši mladinci 14.07.2024 / 17:00
Final Tekmovalci: 4
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 43 MIKUŽ Jure 2006 SLO GO
2 85 OČKO Jaka 2005 SLO KRO
3 39 ZADRAVEC Aljaž 2006 SLO DTO 13,13
4 45 POLANC CIPOT Teo 2007 SLO GO 14,22
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Kladivo, Starejše mladinke (4kg) 14.07.2024 / 17:00
Final Tekmovalci: 4
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 192 DERVIŠEVIĆ Ajla 2007 SLO VEL 40,14
2 62 DELIČ VERSTOVŠEK Evelin 2007 SLO KRKA 44,02
3 67 KLEMENČIČ Anamarija 2006 SLO KRKA 43,84
4 71 MEGLIČ Ula 2007 SLO KRKA 44,79

400m ovire, Starejše mladinke (0,762m) 14.07.2024 / 17:10
Final Tekmovalci: 6
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 56 BOŽIČ Ana 2007 SLO KP 1:07,68
4 93 ČERNELČ Uršula 2005 SLO MASS 59,34
5 90 VALANT Ana 2005 SLO KRO 1:01,23
6 107 VODUŠEK Sara 2007 SLO MASS 1:01,49
7 57 PRŠA Iva 2007 SLO KP 1:06,52
8 95 GOLMAJER Ana 2006 SLO MASS 1:08,05

400m ovire, Starejši mladinci (0,914m) 14.07.2024 / 17:20
Final Tekmovalci: 3
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

4 82 KOSTRIĆ Maksim 2006 SLO KRO 58,77
5 104 ŠOBA Taj 2007 SLO MASS 1:00,18
6 8 ZUBIN Mitja 2005 SLO ADP 52,03

200m, Starejše mladinke 14.07.2024 / 17:40
Intermediate Heat 1 Od 3 Tekmovalci: 19
Prvi 2 iz vsakega kroga (Q) in naslednji 2 najhitrejši (q) napredujejo v Final in 19:15
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 130 TURČIN Iva 2005 SLO PMB 26,06
4 99 KEDER Lina 2005 SLO MASS 25,75
5 20 POTNIK Lucija 2005 SLO AKRAD 24,53
6 148 KOSTANJEVEC Maja 2006 SLO PT 25,37
7 98 HRIBAR Lina 2005 SLO MASS 24,13
8 179 KOTELEVSKA Alisa (WE) 2008 SLO ŠTA 26,49

200m, Starejše mladinke 14.07.2024 / 17:44
Intermediate Heat 2 Od 3 Tekmovalci: 19
Prvi 2 iz vsakega kroga (Q) in naslednji 2 najhitrejši (q) napredujejo v Final in 19:15
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 58 RENDIĆ Pia 2007 SLO KP 25,87
4 55 BABIČ Neja 2007 SLO KP 26,74
5 100 KERNEL Daša 2006 SLO MASS 24,88
6 132 ZBIČAJNIK Karolina 2005 SLO PMB 23,99
7 106 VEHOVAR Ema 2007 SLO MASS 25,36
8 157 BRINJEVEC Kaja 2007 SLO RUD 25,93
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200m, Starejše mladinke 14.07.2024 / 17:48
Intermediate Heat 3 Od 3 Tekmovalci: 19
Prvi 2 iz vsakega kroga (Q) in naslednji 2 najhitrejši (q) napredujejo v Final in 19:15
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

2 115 PETKOVIĆ Mija 2008 SLO OL 28,66
3 112 MANDELC Trisha 2008 SLO NAV 25,90
4 135 JANŽA Klara 2007 SLO POM 25,00
5 183 BIKAR KERN Pika 2006 SLO TRK 23,78
6 69 MANTELJ Neja 2008 SLO KRKA 25,19
7 194 MIKLAVŽIN Ina 2006 SLO VEL 25,92
8 149 KRAMBERGER Zala 2007 SLO PT 28,56

200m, Starejši mladinci 14.07.2024 / 17:55
Intermediate Heat 1 Od 3 Tekmovalci: 18
Prvi 2 iz vsakega kroga (Q) in naslednji 2 najhitrejši (q) napredujejo v Final in 19:20
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 33 BATISTIĆ Toma (WE) 2007 CRO CRO 21,79
4 6 MLAČ Jaka 2008 SLO AADS 23,50
5 178 FLEISINGER Filip Martin 2007 SLO ŠTA 22,42
6 129 SVENŠEK Jaka 2006 SLO PMB 22,48
7 181 STRAŠEK Maksim 2006 SLO ŠTA 22,97
8 63 DUJAKOVIĆ Mihajlo (WE) 2007 SLO KRKA 23,64

200m, Starejši mladinci 14.07.2024 / 17:59
Intermediate Heat 2 Od 3 Tekmovalci: 18
Prvi 2 iz vsakega kroga (Q) in naslednji 2 najhitrejši (q) napredujejo v Final in 19:20
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 42 MEVLJA Filip 2008 SLO GO
4 154 TUŠEK Timi 2006 SLO PT 23,69
5 75 TEKSTOR Bor 2005 SLO KRKA 22,60
6 150 PETROVIČ Andraž 2007 SLO PT 22,20
7 61 BRAJKOVIČ Miha 2008 SLO KRKA 22,82
8 153 STAJNKO Nik 2008 SLO PT 23,44

200m, Starejši mladinci 14.07.2024 / 18:03
Intermediate Heat 3 Od 3 Tekmovalci: 18
Prvi 2 iz vsakega kroga (Q) in naslednji 2 najhitrejši (q) napredujejo v Final in 19:20
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

3 138 TRAJBARIČ Tvit 2007 SLO POM
4 59 RODICA Rok 2007 SLO KP 23,08
5 121 LORBAR Staš Tin 2005 SLO PMB 22,36
6 41 COSTANTINI Lan 2005 SLO GO 22,71
7 105 ŠTRAVS Žiga 2006 SLO MASS 22,73
8 70 MATOH Žan 2006 SLO KRKA 24,98

Palica, Starejše mladinke 14.07.2024 / 18:00
Final Tekmovalci: 3
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 46 PARAVAN Pija 2008 SLO GOATL 2,85
2 144 SOVDAT Ajda 2006 SLO PSČ 3,40
3 96 GOLMAJER Nina 2006 SLO MASS 3,30
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Disk, Starejši mladinci (1,75kg) 14.07.2024 / 18:05
Final Tekmovalci: 5
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 19 VIDMAR Nejc 2008 SLO AKR
2 191 ZLATE Matija 2006 SLO TRK 46,16
3 76 VIRC KOSTREVC Matevž 2007 SLO KRKA 34,79
4 151 RAJHER Andraž 2006 SLO PT 50,73
5 66 JERIČEK Žiga 2006 SLO KRKA 18,44

Troskok, Starejše mladinke 14.07.2024 / 18:15
Final Tekmovalci: 5
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 15 MALTARIČ Kaja 2005 SLO AKR 12,47
2 40 BIZJAK Brina 2008 SLO GO 11,61
3 37 AŠČIĆ Nika 2007 SLO DTO 11,48
4 38 MARKOVIČ Petja 2006 SLO DTO 12,17
5 44 MUROVEC Ana 2007 SLO GO 11,10

800m, Starejše mladinke 14.07.2024 / 18:20
Final Tekmovalci: 11
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1-1 142 LEBAN JEŽ Gaja 2006 SLO PSČ 2:30,03
1-2 54 ŽIVKO Tia Tanja 2006 SLO KLC 2:08,32
2 147 BELIĆ Maša 2007 SLO PT 2:42,09
3 35 AMBROŽ Neja 2006 SLO DOM 2:14,60
4 13 GRILC Suzi 2006 SLO AKR 2:18,99

5-1 193 MEŽNAR Maša 2008 SLO VEL 2:19,55
5-2 143 LEBAN JEŽ Vita 2008 SLO PSČ 2:49,72
6 163 IKIČ Zoja 2006 SLO ŠL 2:13,67

7-1 116 VUČKO Taja 2005 SLO OL 2:20,60
7-2 156 BEDRAČ MAKSIM Lara 2007 SLO RUD 2:15,08
8 171 PARADIŽ Eva 2007 SLO SLG 2:29,79

Krogla, Starejše mladinke (4kg) 14.07.2024 / 18:20
Final Tekmovalci: 2
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 196 OPREŠNIK Klara 2008 SLO VEL 10,49
2 65 JERIČ Karla 2006 SLO KRKA 12,53
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800m, Starejši mladinci 14.07.2024 / 18:30
Final 1 Od 2 Tekmovalci: 17
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 169 KRAJNC Lovro 2007 SLO SLG 2:06,45
2 167 KANCIJAN Žan 2008 SLO SLG 2:12,31
3 185 JERALA Jakob 2006 SLO TRK 2:02,32

4-1 158 KLANČAR Maj 2007 SLO RUD 2:04,12
4-2 14 MAJER Matevž 2008 SLO AKR
5 117 HAJDENKUMER Val 2008 SLO PAKG 2:02,91
6 43 MIKUŽ Jure 2006 SLO GO 2:00,50
7 73 ROGINA BREGAR Lovro 2006 SLO KRKA 2:05,37
8 166 BLAŽUN Žan 2007 SLO SLG 2:05,82

800m, Starejši mladinci 14.07.2024 / 18:35
Final 2 Od 2 Tekmovalci: 17
Prog

a
Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 188 PETERNEL Miloš 2007 SLO TRK 1:58,15
2 36 ZIDANŠEK Anže 2007 SLO DOM 1:59,26
3 123 OGRINC Žan 2006 SLO PMB 1:49,04
4 127 STAJAN Žan 2005 SLO PMB 1:54,48
5 113 OSHISH Adnan 2005 SLO OL 1:53,61
6 124 PETAK Oskar 2006 SLO PMB 1:54,08
7 74 ŠIMEC Lovro 2005 SLO KRKA 1:56,07
8 108 ŽERJAV Domen 2006 SLO MASS 1:56,35

3000m, Starejše mladinke 14.07.2024 / 18:55
Final Tekmovalci: 2
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 176 BEZLAJ Anja 2008 SLO ŠTA 10:55,64
2 68 LUŽAR Tia 2007 SLO KRKA 12:43,19

Višina, Starejši mladinci 14.07.2024 / 19:00
Final Tekmovalci: 4
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 109 ZORC Lovro 2008 SLO MASS 1,90
2 139 ČRV Nik 2007 SLO PSČ 1,82
3 102 LAMBERGAR David Jakob 2008 SLO MASS 1,88
4 97 GRČAR Axel Kristjan 2006 SLO MASS 1,97
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Kopje, Starejši mladinci (800g) 14.07.2024 / 19:15
Final Tekmovalci: 8
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 151 RAJHER Andraž 2006 SLO PT 39,65
2 66 JERIČEK Žiga 2006 SLO KRKA 27,14
3 189 TERŠEK Tom 2006 SLO TRK 80,87
4 12 BRAJNIK Gaber 2006 SLO AKR 53,00
5 186 KUČINA Anže 2006 SLO TRK 56,32
6 128 ŠTAJMEC Niko 2006 SLO PMB 68,47
7 18 VIDMAR Matic 2006 SLO AKR 62,74
8 16 PODLIPNIK Tevž 2005 SLO AKR 68,92

3000m, Starejši mladinci 14.07.2024 / 19:30
Final Tekmovalci: 3
Vrstn
i red

Št.Št. Priimek in Ime Leto Drž. Klub Rezultat Info

1 170 MEŽNARC Jernej 2008 SLO SLG 10:04,93
2 159 VAJDIČ Glen 2008 SLO RUD
3 180 MLEKUŽ Jaka 2006 SLO ŠTA 9:12,76

4x400m, Starejše mladinke 14.07.2024 / 19:55
Final Štafeta: 3

Proga Priimek in Ime Drž. Klub Rezultat Info

4 AK POLJANE MARIBOR 1 SLO PMB
5 AK POMURJE MURSKA SOBOTA 1 SLO POM
6 AD MASS LJUBLJANA 1 SLO MASS

4x400m, Starejši mladinci 14.07.2024 / 20:05
Final Štafeta: 2

Proga Priimek in Ime Drž. Klub Rezultat Info

4 AK POLJANE MARIBOR 1 SLO PMB
5 AD MASS LJUBLJANA 1 SLO MASS


